POR! ÁRIA N°. 061/2014, DEJO

i

FUNDAÇÃO UnlrG
PUBLICADO NO PLACAR

Fm OI
MltCid

'Exonera servidor e dá outras providências".

i c r i t ã r i o 6*ooC>ypREsiDENTE DA l JNDAÇAO UNIRG, no uso de
irias, com fulcro no Decreto Municipal n°. 013/2013, de

03 de Janeiro de 201 3,

CONSIDERANDO o requerimento de exoneração da
servidora Rejane Reis Lira.

RESOLVE:

Art. 1°. EXONERAR, a servidora REJANE REIS LIRA,
matrícula n° 1785, do cargo de Professor Assistente I junto ao Centro Universitário
Unirg.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos à data de 04 (quatro) de fevereiro de 2014.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

m s
Gabinete do Presidente da Fundação Unirg, aos J0__ dias do

de 2014.

AntôniovSàvio Barbalhf» do Nascimento

Presidente da Fundação Unirg

Decreto n°. 013/2013